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CHOSZCZNO Już po raz drugi działacze i trenerzy z Akademii Piłkarskiej Gavia zorganizowali mikołajkowe
spotkanie. Głównym celem tej imprezy jest zarówno integracja zawodników, rodziców, opiekunów i
sympatyków tego klubu, jak i też prezentacja wszystkich grup młodych piłkarzy, którzy trenują w tym
klubie. 






O tym, że Gavia systematycznie rozwija swoją ofertę mówił m.in. gość 
honorowy sobotniej imprezy PAWEŁ CZAPIEWSKI. Medalista mistrzostw świata
i Europy w biegu na 800 metrów, który w tym roku oficjalnie zakończył 
swoją karierę sportową, otwierając to wydarzenie przypomniał, że rok 
temu w klubie było zdecydowanie mniej zawodników niż obecnie. &ndash; Mam 
nadzieję, że już wkrótce wielu z was zobaczę co najmniej na 
pierwszoligowych boiskach &ndash; życzył chłopcom udanej kariery sportowej. O 
tym, że nie tylko mikołajkowe spotkanie, ale przede wszystkim cała 
działalność klubu  ma sens mówili też   rodzice i dziadkowie, którzy w 
tym dniu bardzo licznie z trybun dopingowali swoje pociechy. &ndash; Oprócz 
konkretnych obiektów sportowych i promenady wokół jeziora Klukom, to 
najlepsza sportowa inwestycja ostatnich dwóch lat w naszej gminie &ndash; pan 
Leon liczy na to, że jego wnuk jeszcze przez wiele lat będzie trenował w
tym klubie. 

W tym dniu organizatorzy z AP Gavia na boisko zaprosili wszystkich 
chłopców trenujących w klubie. Choć wyniki nie były tu najważniejsze, to
jednak podkreślmy fakt, że pierwszą bramkę w turnieju zdobył ARTUR 
KOLAŃSKI, ligowej urody gola zaliczył KAJETAN WACHOWICZ, ale najwięcej 
sympatii wzbudzał MIŁOSZ TUSZYŃSKI. Ten ostatni głównie dlatego, że 
nieźle sobie radził na boisku mimo tego, że ma dopiero&hellip; cztery lata! My 
zapraszamy do obejrzenia fotoreportażu, a o tym jak wiele się w tym 
klubie dzieje przeczytamy na stronie www.gaviachoszczno.pl. Tam też 
zapewne znajdziemy szerszą relację z tego wydarzenia. Skoro już 
wspomnieliśmy tę stronę, to warto podkreślić, że to jeden z niewielu 
klubów w Choszcznie, który może się pochwalić tak konkretnym, 
szczegółowym i rzetelnie prowadzonym portalem. 
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